
CASGEM T.C. 
AILE, ÇALISMA VE SOSYAL HIZMETLER BAKANLIĞ1 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi Başkanlığı  

Sayı  : E-73680578-770-351 

Konu : ÇASGEM Uzaktan Eğitim Yönetim 
Sistemi Hk. 

19.03.2021 

DAĞITIM YERLERINE 

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın bağlı  kuruluşu olan Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Eğitim ve Araştırma Merkezi (ÇASGEM); çalışma hayatı, iş  sağlığı  ve güvenliği ile sosyal güvenlik 
konularında, ulusal ve uluslararası  düzeyde eğitim, araştırma, çalıştay, sempozyum, inceleme, yayın, 
dokümantasyon ve danışmanlık faaliyetlerinde bulunmaktadır. 

ÇASGEM özellikle iş  sağlığı  ve güvenliği ile eğitici eğiliminde uzaktan eğitim yöntemleriyle 
etkin, verimli, zaman ve mekan kısıtları  olmaksızın hizmet sunmaktadır. Çalışanların Iş  Sağlığı  ve 
Güvenliği Eğitimlerinin Usul ve Esasları  Hakkında Yönetmelik kapsamında verilmesi gereken 
eğitimlerin (ilk eğitimler ve yenileme eğitimleri) yeni tip koronavirlis salgmı  ile mücadele kapsamında 
interaktif uzaktan eğitim şeklinde düzenlenebileceği belirtilmiştir. Bu kapsamda, kuruluşunta bünyesinde 
yer alan ofıs çalışanlannız için "Az Tehlikeli işyerlerinde Çalışanlara Yönelik İSG Eğitimi" (sekiz saat) 4 
TL.+%18 KDV (kişi başı), güvenlik ve temizlik sektörü çalışanlarınız için "Tehlikeli işyerlerinde 
Çalışanlara Yönelik İSG Eğitimi" (on iki saat) 6 TL.+%18 KDV (kişi başı) eğitim bedeliyle uzaktan 
eğitim şeklinde verilebilmelctedir. Bununla birlikte diğer eğitim başlıklarının yer aldığı  2021 yılı  eğitim 
kataloğtı  elde sunulmuş  olup eğitim duyundartmıza, faaliyetlerimize ve Merkezimizin tüm yayınlarına 
ücretsiz olarak (www.casgem.gov.tr) internet adresimizden ulaşabilirsiniz. 

Merkezimiz, kamu ve özel selctörlerle ve sosyal taraflarla işbirliğini arttırarak hizmetlerini 
yürütmektedir. Kurumunuzun ihtiyaç duyduğu eğitim programları  için Eğitim ve Araştırma 
Merkezimizin işbirliğinden memnuniyet duyacağımızı  ifade ederek, çalışmalarınızda başarı lar diler, ortak 
çalışmaya her zaman hazır olduğumuz konusunu; 

Saygılarımla arz/rica ederim. 

Ek: 2021 Yılı  Eğitim Katalog'u 

ITATAY VALILIĞI 
il Y ızı  İşleri M - 	r üğiı  

Evrak Kalem 

Gideceği Yer:Alle,Çalışma 
Tsrih 	:Cckkiş  

Sadettin AKYIL 
Başkan V. 

ı1 /44 ad_ 

Dağıtım: 

Ağrı  Valiliğine 
Afyonkarahisar Valiliğine 
Aksaray Valiliğine 
Adıyaman Valiliğine 

No. 	24 Y. 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile iınzalanınıştır. 
Dogrulama Adresi: https://www.turlciye.gov.tr/ 

Bilgi için:Said= AKKAŞ  in 	13 
Veri Ha:avlama ve Kontrol  

Isletmeni 
Telefon No:(312) 527 65 80- 

1463 12  

Dognilama Kodu: 633001C0-5AE5-4089-BB58-55D31A926C2E 
Yunusemre Mahallesi Kübra sokak No:1 Pursaldar/ANKARA 
Kep adresheasgem@hs01.kep.tr+90 (312) 527 51 27 
Fax: +90 (312) 527 51 23 
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Bilgi için:Salcine AKKAŞ  ci 
Veri Hazırlarna ve Kontrol 

Işletmeci' 
Telefon No:(312) 527 65 80-

1463 

'Amass}a Valiliğine 
Adana Valiliğine 
Ankara Valiliğine 
Antalya Valiliğine 
Artvin Valiliğine 
Aydın Valiliğine 
Balıkesir Valiliğine 
Bilecik Valiliğine 
Bingöl Valiliğine 
Bitlis Valiliğine 
Bolu Valiliğine 
Burdur Valiliğine 
Bursa Valiliğine 
Çanakkale Valiliğine 
Çankırı  Valiliğine 
Çorum Valiliğine 
Denizli Valiliğine 
Diyarbakır Valiliğine 
Edirne Valiliğine 
Elazığ  Valiliğine 
Erzincan Valiliğine 
Erzurum Valiliğine 
Eskişehir Valiliğine 
Gaziantep Valiliğine 
Giresun Valiliğine 
Gümüşhane Valiliğine 
Hakkari Valiliğine 
Hatay Valiliğine 
Isparta Valiliğine 
Mersin Valiliğine 
İstanbul Valiliğine 
Izmir Valiliğine 
Kars Valiliğine 
Kastamonu Valiliğine 
Kayseri Valiliğine 
Kırklareli Valiliğine 
Kırşehir Valiliğine 
Kocaeli Valiliğine 
Konya Valiliğine 
Kütahya Valiliğine 
Malatya Valiliğine 
Manisa Valiliğine 
Kahramanmaraş  Valiliğine 
Mardin Valiliğine 
Muğla Valiliğine 
Muş  Valiliğine 
Nevşehir Valiliğine 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile iınzalanmıştı r. 
Dogrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/ Dogrulama Kodu: 633001C0-5AE5-4089-BB58-55D31A926C2E 

Yunusemre Mahallesi Ktibra sokak No:1 Pursaklar/ANICARA 
Kep adresheasgem@hs01.kep.tr+90 (312) 527 51 27 
Fax: +90 (312) 527 51 23 
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Bilgi inin:Sakine AK.KAŞ  
Veri Hazırlama ve Kontrol p 

bletmenı  
Telefon No:(312) 527 65 80-

1463 

Niğde 'Valiliğine 
Ordu Valiliğine 
Rize Valiliğine 
Sakarya Valiliğine 
Samsun Valiliğine 
Siirt Valiliğine 
Sinop Valiliğine 
Sivas Valiliğine 
Tekirdağ  Valiliğine 
Tokat Valiliğine 
Trabzon Valiliğine 
Tunceli Valiliğine 
Şanlıurfa Valiliğine 
Uşak Valiliğine 
Van Valiliğine 
Yozgat Valiliğine 
Zonguldak Valiliğine 
Bayburt Valiliğine 
Karaman Valiliğine 
Kırıkkale Valiliğine 
Batman Valiliğine 
Şırnak Valiliğine 
Bartın Valiliğine 
Ardahan Valiliğine 
Iğdır Valiliğine 
Yalova Valiliğine 
Karabük Valiliğine 
Kilis Valiliğine 
Osmaniye Valiliğine 
Dilzce Valiliğine 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile iınzalanmıstır. 
Dogrulama Adresi: https://www.turIciye.gov.tr/ Dogrulama Kodu: 633001C0-5AE54089-B858-55D31A926C2E 

Yunusemre Mahallesi Kilbra sokak No:1 Pursaklar/ANKARA 
Kep adresimasgem@hs01.kepAr+90 (312) 527 51 27 
Fax: +90 (312) 527 51 23 
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2021 YILI SEKTÖRLERE GÖRE ÜCRETLİ  BIREYSEL EĞITIM FAALIYETLERI LISTESI 

Sıra Na Eğitim Türü Eğitim Programının Adı  Gün Saat TOPLAM 
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Bireysel Kişilerarası  ilişkiler ve Etkili İ letişim 1 Gün 6 Saat 400,00 TL 

Bireysel 	' Sosyal Beceri özel Konu Başlıkları  1-2 Gün 6-12 Saat 550,00 TL 

Bireysel Temel Seviyede Koçluk Eğitimi 2 Gün 12 Saat 800,00 TL 

Bireysel beri Seviyede Koçluk Eğitimi 2 Gün 12 Saat 800,00 TL 

Bireysel Bakım Hizmeti Sağlayıalığının Kişisel Gelişimi 2 gün 12 Saat 800,00 TL 

Bireysel Proje DöngiiSii Yönetimi 3 gün 18 Saat 900,00 TL 
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1 Bireysel ISG Özel Konu Başlıklan 1-2 Gün 6-12 Saat 550,00 TL 

2 Bireysel Inşaatlarda Sağlık Güvenlik Planı  Hazı rlama Eğitimi 2 Gün 12 Saat 800,00 TL 

3 Bireysel Endüstriyel Hijyen Eğitimi 2 Gün 12 Saat 800,00 TL 

4 Bireysel Kimyasallarla Güvenli Çalışma (Temel Düzey) 2 gün 12 Saat 800,00 TL 

5 Bireysel Patlayıcı  Ortamlarda Kullanı lacak CihazIann Montajı, Tamiri ve Bakımı  2 Gün 12 Saat 800,00 TL 

6 Bireysel Maden işyerlerinde Sağlık ve Güvenlik Dokümanı  Hazırlama Eğitimi 2 Gün 12 Saat 800,00 TL 

7 Bireysel Kişisel Koruyucu Donanım Seçim ve Kullanım Eğitimi 2 Gün 12 Saat 800,00 TL 

8 Bireysel Davranış  Odaklı  Iş  Sağlığı  ve Güvenliği 2 gün 12 Saat 800,00 TL 

9 Bireysel 
Tehlike ve İş letilebilı rlik Çalışması  (Hazard and Operability Studies - HA20P) 

Uygulamalı  Eğitimi 
3 Gün 18 Saat 900,00 TL 

10 Bireysel 
Hata Modu ve Etki Analizi (Failure Mode and Effects Analysis FMEA) 

Uygulamalı  Eğitimi 
3 Gün 18 Saat 900,00 TL 

11 Bireysel Papyon Analizi Eğitimi 3 Gün 18 Saat 900,00 TL 

12 Bireysel 
Çevresel Risk Değerlendirmesi (Environmenta I Risk 

Assessment) Uygulamalı  Eğitimi 
3 Gün 18 Saat 900,00 TL 
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13 Bireysel Acil Durum Planlama Eğitimi 3 Gün 18 Saat 900,00 TL 

14 Bireysel Yangın Güvenliği Eğitimi 3 Gün 18 Saat 900,00 TL 

15 Bireysel Seveso Alanında Özel Konu Baslıklan 3 Gün 18 Saat 900,00 TL 

16 Bireysel Proses Güvenliğine Ilişkin Özel Konu Başlıklar) 3 Gün 18 Saat 900,00 TL 

17 Bireysel Patlamadan Korunma Eğitimi (ATEKS Yönetmelikleri) 3 Gün 18 sat 1.300,00 TL 
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Bireysel Makinelerde Risk Değerlendirmesi Eğitimi (Temel Düzey) 2 gün 12 Saat 1.000,00 TL 

Bireysel 
Makinelerde Risk Değerlendirmesi ve Makine Emniyet Sistemleri 

Uygulamalı  Eğitimi 
3 Gün 18 Saat 1300,00 TL 

3 Bireysel Profesyonellere yönelik Saha Uygulamaları  Eğitimi 5 Gün 40 Saat 1.200,00 TL 

4 Bireysel Eğiticilerin Eğitimi 5 Gün 40 Saat 1.250,00 TL 

5 Bireysel 	• Güvenlik Koçluğu Eğitimi(Safety Coaching) 5 Gün 40 Saat 3.000,00 TL 
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Bireysel 
ilkyardım Güncelleme Eğitimi (Sağlı k Bakanlığı 'nın belirlediği 2021 yılı  fiyatı  
geçerli olacaktır.) 

1 Gün 8 Saat 250,00 TL 

Bireysel 
Temel ilkyardım Eğitimi (Sağlık Bakanlığı 'nın belirlediği 2021 yılı  fiyatı  

geçerli olacaktır.) 
2 Gün 16 Saat 300,00 TL 

NOT: %18 KDV Hariç Tutarı dır. 

62
81

47
43

0 
- 6

28
14

74
30

 - 
62

81
47

43
0 

- 6
28

14
74

30
 - 

62
81

47
43

0 
- 6

28
14

74
30

 - 
62

81
47

43
0 

- 6
28

14
74

30
 - 

62
81

47
43

0 
- 6

28
14

74
30

 - 
62

81
47

43
0 

- 6
28

14
74

30
 - 

62
81

47
43

0 
- 6

28
14

74
30

 - 
62

81
47

43
0 

- 6
28

14
74

30


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

